
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

理
事
長 

 

塩
谷
良
一 

副
理
事
長
・
総
務
部
長 

小
林
喜
美
江 

 

副
理
事
長 

富
山
博
司 

副
理
事
長 

福
田
詔
三 

経
理
部
長 

齊
藤
利
夫 

防
災
部
長 

染
野
和
夫 

防
火
部
長 

田
中
九
洲
男 

防
犯
部
長 

大
道
安
二 

交
通
部
長 

出
井
昭
一 

高
齢
対
策
部
長 

望
月
悦
子 

健
康
管
理
部
長 

桑
野
ま
す
み 

文
化
部
長 

入
月
千
代
子 

青
年
部
長 

湊
五
郎 

監 
 

査  

永
野
健
一 

天
野
フ
サ
江 

 
旧年中は町会活動にご協力いただきましてありがとうございました 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます 

新年 明けましておめでとうございます 

奥沢交和会だより 
vol. 21 ２０18 年１月 

「より美しく住みやすい町に」  

 

 新年、あけましておめでとうございます。会員ならびに関係者の皆

様がたにおかれましては、お健やかに平成 30年を迎えられましたこと

と、謹んでお慶びを申し上げます。また、旧年も本会の事業推進にご協

力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、平成 29 年度の後期は、世田谷区都市整備政策部都市デザイン

課のお呼びかけをいただき、本会では、私たちの歴史のある緑豊かな町

の魅力ある風景を発見し、より美しく住みやすい町づくりをしようと、

町内の皆様とご一緒に活動を始めました。これからも、「界わい形成地

区」の制度を深く理解し、思わず散歩を楽しみたくなる街並みや心が落

ち着く町の風景づくりに取り組んでまいります。さらに町の安全面にも

配慮をしながら、さまざまな事業をすすめたいと考えております。引き

続きのご協力を、お願い申し上げます。     理事長 塩谷良一 

 

         

理事長 塩谷良一 

 

12/28 歳末警戒の様子 

11/30 奥沢小学校児童と地域 

ボランティアによる 落ち葉掃き 

奥沢交和会館  世田谷区奥沢 2-18-4 TEL.FAX : 3718-8625 

 
http://www.okusawakouwakai.com/ 

 


